151
Lagerstandard / skladem l
innerhalb weniger Tage / do několika dnů w
auf Anfrage / na m
auslaufende Größe / do vyprodání zásob ✖
S
ch
ra

Werkbankschraubstöcke
Stolní svěráky
Werkbankschraubstock Typ WBS
Stolní svěrák, typ WBS
Typ /
Typ
W
mm
Cmax
mm
Spannkraft /
Upínací síla
daN
kg Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
63 63 55 3500 4 l 14-WBS-063 59,40
80 80 70 3500 6 l 14-WBS-080 70,90
100 100 105 3500 12,5 l 14-WBS-100 116,90
125 125 115 3500 20 l 14-WBS-125 152,60
    125T * 125 115 3500 20 l 14-WBS-125T 184,20
150 150 125 3500 30 l 14-WBS-150 242,90
    150T * 150 125 3500 30 l 14-WBS-150T 275,00
* mit Backen für Rundmaterial
* S trubkovými čelistmi
Typ /
Typ
W
mm
Cmax
mm
Spannkraft /
Upínací síla
daN
kg
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
200 200 200 5500 40 l 14-WBS-200 955,00
  200T * 200 200 5500 40 l 14-WBS-200T 987,20
  250 250 200 5500 45 l 14-WBS-250 1.072,20
    250T * 250 200 5500 45 l 14-WBS-250T 1.104,50
* mit Backen für Rundmaterial
* with pipe jaws
Typ /
Typ